Bénéfices et Caractéristiques

VOS VETEMENTS DU QUOTIDIEN LAVES EN MOINS
D'UNE HEURE

Le programme PowerClean 59min*. répond a vos
besoins du quotidien. Lavez vos vétements en
seulement 59 minutes, avec d'excellents résultats et
une consommation d'énergie moindre. C’est le
programme idéal pour une utilisation quotidienne sans
compromis sur les performances.

UNIVERSALDOSE, UN LAVAGE A FROID, RAPIDE
ET EFFICACE

Un tiroir flexible et adapté pour chaque type de
détergent, méme les PODS®. Ses jets d'eau puissants
percent et activent les capsules placées dans le
compartiment dédié, 60 % plus rapidement que dans le
tambour. Performant a 30°C et en cycle court, il prend
soin de vos vétements et de la planéte.

PRENEZ SOIN DE VOTRE LINGE AVEC L'APPLI MY
AEG CARE

Avec l'application My AEG Care, réglez a distance vos
programmes sur mesure, obtenez des
recommandations de cycles pour vos vétements, et
recevez des notifications lorsque votre linge est prét.
Un soin de votre linge intuitif, immédiat et personnalisé,
le tout depuis votre smartphone !

DES VETEMENTS RAFRAICHIS, DES PLIS REDUITS AVEC STEAM
REFRESH

Steam Refresh neutralise les odeurs et réduit les plis de votre linge, y compris
les tissus délicats, en seulement 25 minutes. Associés a notre parfum Steam
Fragrance, vous aurez la sensation du linge « fraichement lavé ».

REDUIT JUSQU'A 40% DU TEMPS, DE L'EAU ET DE L'ENERGIE EN
OPTIMISANT CHAQUE CHARGE

PreciseWash ajuste automatiqguement le cycle de lavage en fonction de la
charge de votre linge afin de réduire I'usure de vos vétements. Vous obtenez
ainsi des cycles de lavage personnalisés qui réduisent la consommation
d'énergie, de temps et d'eau jusqu'a 40 % lorsque vous lavez de petites
charges.

Lave-linge hublot Pose-libre AEG LFR83B114V
Série 8000 Oko Mix 10 kg

LFR83B114V

LAVEZ VOS VETEMENTS PREFERES A 30°C EN MOINS D'UNE HEURE
Idéal pour un usage quotidien, le lave-linge 8000 PowerCare nettoie en
profondeur les charges mixtes a basse température. |l offre d'excellentes
performances de lavage en moins d'une heure, et préserve ainsi vos
vétements plus longtemps avec une consommation d'énergie réduite.

* SOIN DU LINGE

« Certifications Woolmark Green + WoolCare Ariel/Lenor
* Fonction vapeur

« CARACTERISTIQUES

+ Capacité de lavage: 10 kg

« Connectivité Wi-Fi

» Ecran LCD avec fin programmée

+ Moteur Oko Inverter

* Classe énergétique A

* PROGRAMMES: PowerClean 59min, Eco 40-60, coton, synthétiques,
délicats, laine, 20 min. - 3kg, Vapeur, duvet, Hygiéne

« Options : Gain de temps, Ringage plus, Vapeur Plus, Pods
+ CONFORT et SECURITE

« Sécurité enfants

» Débitmeétre

» Sécurité Aqua-controle

* 4 pieds réglables

* DESIGN

» Bandeau Blanc

* Hublot noir avec effet turbine

* ACCESSOIRES compatibles en option

* Anticalcaire magnétique M6WMA102

« Kit de superposition STAAGW3


https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/WS_ZOD/PSAAWM220PA00077.jpg

AEG

Spécifications techniques

Type de I'appareil

Type d'installation

Capacité maxi du tambour (kg)
Classe énergétique lavage

Indice d’efficacité de lavage
Consommation en électricité en
kWh/100 cycles

Consommation en eau en litres/cycle
Durée du cycle Eco 40-60 pleine
charge (h:mn)

Durée du cycle Eco 40-60 demi
charge (h:mn)

Durée du cycle Eco 40-60 quart de
charge (h:mn)

Classe d'efficacité d'essorage
Vitesse d'essorage maxi (tr/mn)
Niveau sonore (dB)

Conso. énergétique mode "arrét" (W)
Conso. énergétique mode "Laissé sur
marche" (W)

Dimensions hors tout HXLxP mini/maxi
(mm)

Dimensions emballées HXLxP (mm)
Poids brut/net (kg)

Puissance Totale (W)

Lave-linge hublot
Pose-libre
10
A
1.031

51
47
3:50

2:55

2:25
B
1351
75
0.5

0.5

847x597x631/660

900x640x710
791775
2100

Lave-linge hublot Pose-libre AEG LFR83B114V

Ampérage (A)

Volts

Longueur du cable (m)
Tuyau d'eau / vidange (cm)
Pays de fabrication

PNC

Code EAN

Indice de réparabilité

PSGBWD220DE00002

660,

’M

523 ——

37

3

1

44

]
F\E

1

3

i

1

Jos

Série 8000 Oko Mix 10 kg
LFR83B114V

10
230
1.62
150/145
Italie
914 501 315
7332543885657
8.6


http://productinformation.int.electrolux.com/WEB/EMEA/EEFiles/GetPicture.ashx?Url=https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/PN/PSGBWD220DE00002.jpg
https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/33734f3f-7010-4a60-9339-622b2bc53b9f/E4RM3Q/65204d65-9162-4b20-9fe0-85606b81bd53/ORIGINAL/65204d65-9162-4b20-9fe0-85606b81bd53.pdf

