





LAVEZ VOS VÊTEMENTS PRÉFÉRÉS À 30°C EN MOINS D'UNE HEURE Idéal pour un usage quotidien, le lave-linge 8000 PowerCare nettoie en profondeur les charges mixtes à basse température. Il offre d'excellentes performances de lavage en moins d'une heure, et préserve ainsi vos vêtements plus longtemps avec une consommation d'énergie réduite.

Bénéfices et Caractéristiques



VOS VÊTEMENTS DU QUOTIDIEN LAVÉS EN MOINS

Le programme PowerClean 59min*. répond à vos besoins du quotidien. Lavez vos vêtements en seulement 59 minutes, avec d'excellents résultats et une consommation d'énergie moindre. C'est le programme idéal pour une utilisation quotidienne sans compromis sur les performances.

- Fonction vapeur
- Certifications Woolmark Green + WoolCare Ariel/Lenor

SOIN DU LINGE

- CARACTÉRISTIQUES
- · Capacité de lavage: 10 kg
- · Connectivité Wi-Fi
- · Ecran LCD avec fin programmée
- · Moteur Öko Inverter
- Classe énergétique A
- PROGRAMMES: PowerClean 59min, Eco 40-60, coton, synthétiques, délicats, laine, 20 min. - 3kg, Vapeur, duvet, Hygiène
- Options : Gain de temps, Rinçage plus, Vapeur Plus, Pods
- CONFORT et SÉCURITÉ
- · Sécurité enfants
- Débitmètre
- · Sécurité Aqua-contrôle
- 4 pieds réglables
- DESIGN
- Bandeau Blanc
- Hublot noir avec effet turbine
- · ACCESSOIRES compatibles en option
- Anticalcaire magnétique M6WMA102
- Kit de superposition STA9GW3



Un tiroir flexible et adapté pour chaque type de

UNIVERSALDOSE. UN LAVAGE À FROID. RAPIDE

détergent, même les PODS®. Ses jets d'eau puissants percent et activent les capsules placées dans le compartiment dédié, 60 % plus rapidement que dans le tambour. Performant à 30°C et en cycle court, il prend soin de vos vêtements et de la planète.



PRENEZ SOIN DE VOTRE LINGE AVEC L'APPLI MY **AEG CARE**

Avec l'application My AEG Care, réglez à distance vos programmes sur mesure, obtenez des recommandations de cycles pour vos vêtements, et recevez des notifications lorsque votre linge est prêt. Un soin de votre linge intuitif, immédiat et personnalisé, le tout depuis votre smartphone!

DES VÊTEMENTS RAFRAÎCHIS, DES PLIS RÉDUITS AVEC STEAM

ET EFFICACE

Steam Refresh neutralise les odeurs et réduit les plis de votre linge, y compris les tissus délicats, en seulement 25 minutes. Associés à notre parfum Steam Fragrance, vous aurez la sensation du linge « fraîchement lavé ».

RÉDUIT JUSQU'À 40% DU TEMPS, DE L'EAU ET DE L'ÉNERGIE EN **OPTIMISANT CHAQUE CHARGE**

PreciseWash ajuste automatiquement le cycle de lavage en fonction de la charge de votre linge afin de réduire l'usure de vos vêtements. Vous obtenez ainsi des cycles de lavage personnalisés qui réduisent la consommation d'énergie, de temps et d'eau jusqu'à 40 % lorsque vous lavez de petites charges.



LFR83B114V

Spécifications techniques		
Type de l'appareil	Lave-linge hublot	Ampéra
Type d'installation	Pose-libre	Volts
Capacité maxi du tambour (kg)	10	Longue
Classe énergétique lavage	А	Tuyau d
Indice d'efficacité de lavage	1.031	Pays de
Consommation en électricité en kWh/100 cycles	51	PNC Code E
Consommation en eau en litres/cycle	47	Indice d
Durée du cycle Eco 40-60 pleine charge (h:mn)	3:50	indice d
Durée du cycle Eco 40-60 demi charge (h:mn)	2:55	
Durée du cycle Eco 40-60 quart de charge (h:mn)	2:25	
Classe d'efficacité d'essorage	В	
Vitesse d'essorage maxi (tr/mn)	1351	
Niveau sonore (dB)	75	
Conso. énergétique mode "arrêt" (W)	0.5	
Conso. énergétique mode "Laissé sur marche" (W)	0.5	
Dimensions hors tout HxLxP mini/maxi (mm)	847x597x631/660	
Dimensions emballées HxLxP (mm)	900x640x710	
Poids brut/net (kg)	79 / 77.5	
Puissance Totale (W)	2100	

Ampérage (A)	10
Volts	230
Longueur du câble (m)	1.62
Tuyau d'eau / vidange (cm)	150/145
Pays de fabrication	Italie
PNC	914 501 315
Code EAN	7332543885657
Indice de réparabilité	8.6



